

Şəhid ruhu rahatlıq tapır bu gün



1990-cı ilin 20 Yanvarından üzübəri çox qovğalardan, çox sınaqlardan və qan-qadadan keçdik. Qarıbir qonşumuzun alçaqlığı və xəyanəti ilə üz-ləşdik. Torpaqlarımızın bir hissəsini itirdik, soyqırımına məruz qaldıq. Azadlığımızı, müstəqilliyimizin əbədi-liyi üçün çox qurbanlar verdik. Lakin yüz-yüz öldüksə də, yarandıq min-min! Vətənimiz, torpağımız uğrunda haqq savaşına qalxdıq.

30 ildən sonra müdrik Prezidentimiz, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbər-liyi ilə sübuta yetirdik ki, bir qarış torpağı-mızı belə heç kəsə verən deyilik. Əgər bu, sülhlə, danışıqlar masası arxasında həll olunmursa, döyüşməyi də, torpaq və qey-rət yolunda candan keçməyi də, qalib gəl-məyi də bacarıyıq!

Bu gün sevinc və qürur hissi yaşamaq-la bərabər böyük ehtiramla şəhidlərimizi anırıq. Çünki "Torpaq, əgər uğrunda ölən varsa, vətəndir!" Təsadüfi deyil ki, bir ço-xumuz Şəhidlər xiyabanına üz tuturuq.

Bu günlərdə həmin müqəddəs məka-na ilk gələn də Prezidentimiz və xanımı

oldular. Noyabrın 8-də, Şuşanın işğalın-dan düz 28 il 6 ay sonra - əziz şəhərimiz-in yağı tapdağından alındığı gün dövlət başçısı buradan xalqa müraciət etdi: "Əziz bacılar və qardaşlar, bu gün bu müj-dəmi mən burada - Şəhidlər xiyabanında doğma xalqıma verirəm. Bu, təsadüfi dey-il. Bu təbiidir. Bu gün şəhidlərimizin ru-hu qarşısında bir daha baş əyirəm. Bu gün bəyan edirəm ki, şəhidlərimizin qanı yerdə qalmır. Erməni vəhşiliyinin qurban-larının, Xocalı qurbanlarının qanı yerdə qalmır. İntiqamımızı döyüş meydanında aldıq".

Şəhidlər xiyabanına onlarca, yüzlərcə paytaxt sakini üz tutur. Uşaqdan böyüyə hamının simasından qürur hissi, qələbə sevinci oxunur. Hamı şəhidlərin ruhu qar-şısında baş əyir, məzarlar üstünə gül-çi-çək düzülür. Şəhidlər xiyabanına uşaqlar-la gəlmiş ağsaqqala yaxınlaşıyıq. Bu, uzun illər Bakı Soyuducular Zavodunda çilin-gərlər briqadiri kimi çalışmış Nazim Tağı-yevdir. Deyir ki, əslən şuşalıdır:

- Bakıda böyüsək də, mən və qardaş-larım qəlbən həmişə o torpağa bağlı olmu-şuq. Atam Osman Teymur oğlu Şuşada doğulmuş, cavanlığı Xankəndidə keçmiş-

di. Onun Qarabağ sevgisi bizim də qəlbi-mizə köçüb və böyük Azərbaycan sevgisi-nə çevrilib. Ona görə də bu gün ürəkdən demək istəyirəm ki, gözün aydın, Azər-baycan! Şəhidlər xiyabanına nəvələrim Ramal və Muradla gəlmişəm. Qoy onlar xalqımızın qəhrəmanlıq tarixini bir an be-lə unutmasınlar. Nə gizlədim, neçə illərdir üreyimdə bir nisgil vardı. Elə bil sıxılır, qəmlənirdim ki, övladlarım, nəvələrim Şu-şanı görməyiblər. İndi bizim ata-baba yur-duna getmək arzumuz çin oldu.

Ağdam rayonunun Saybalı kəndindən məcburi köçkün Pervanə Hüseynovanın da ürəyi dolu idi:

- Sevinc və həyəcan hissləri mənə Şəhidlər xiyabanına gətirdi. Biz bu Qələ-bəyə görə torpaqlarımızın azadlığı uğ-runda şəhid olan cəmi qardaşlarımıza, oğullarımıza borcluyuq. Var olsun Prezi-dentimiz və xalqımız, müzəffər Ordu-muz. Bu neçə ildə dövlətimiz bizi kö-məksiz qoymadı. Evlə, işlə, dolanışıqla təmin olunduq. Mən ailəmlə birlikdə Müşfiqabad qəsəbəsində məcburi köç-künlər üçün salınmış şəhərcikdə yaşayı-ram. Heç nəyə ehtiyacım yoxdur. Amma doğma kənd, doğma oba həsrətliyem.

Sağ olsun dövlət başçısı, bizim bu həs-rətimizə son qoydu.

Şəhidlər xiyabanında bir dəstə yeni-yetmə oğlanla da rastlaşdıq. Buraya üç-rəngli Azərbaycan bayrağı, alqırmızı qə-rənfillərlə gəlmişdilər. Böyük ehtiramla şə-hid məzarlarını ziyarət edirdilər. Araların-dan bir nəfər hamısının fikrini ifadə edərək bildirdi ki, Azərbaycanın qəhrəmanlıq tarixini dərinlən öyrənirlər:

- Biz fəxr edirik ki, azərbaycanlıyıq, Azərbaycan vətəndaşıyıq. Tarix kitabları-mızı diqqətlə vərəqləyirik. Son bir ay ya-rımında Ali Baş Komandanın qərarlarını, Or-dumuzun qəhrəmanlığını anbaan izləmi-şik. Əsgərlik yaşımız çatmasa belə, bizim də hər birimiz döyüşməyə hazır idik. Qa-rabağ Azərbaycandır! Yaşasın Azər-baycan! Onun bir qarış torpağına da yağı göz dikə bilməz!

Belə vətənpərvər ruhlu övladları böyü-yən xalq məğlubedilməzdir və onun tor-paqları bölünməzdir.

Müqəddəs ziyarət yerimiz olan Şəhid-lər xiyabanından məhz bu duyğularla qa-yıtdıq.

Flora SADIQLI,
"Azərbaycan"